
 

 

 
Convocatòria   2022/12009 
Lloc de treball Agent de Policia 
Data   13-12-2022 
Lloc   Pavelló Municipal d'Esports Maria Víctor 
Hora d’inici  8 hores 
Hora d’acabament 13 hores 
 
A les 8 hores del mati del dia indicat, es reuneixen els membres del tribunal que es relacionen i 
que han estat designats com a tribunal qualificador de les proves selectives d’oposició de dues 
places d’Agent de la Policia local i la creació d’una borsa de reposició: 
 
President:   Francesc Pallarols Rusca 
Vocal:    Miguel Angel Jimber Cantero 
Vocal:    Angel Gallego Geijo 
Vocal:    Ernesto Aguilar Irigaray  
Vocal:    Carles Benedicto Reina 
 
Actua com a secretaria, Cristina Pérez Buges, del servei de RRHH. 
 
Sent les 8:30 hores, per part del president es fa la crida als aspirants presents, portant-se a terme 
la prova  d’aptitud física. 

 
Aptitud física. 
 
Una vegada efectuada la prova física per comprovar les condicions de força, agilitat, rapidesa i 
resistència dels aspirants realitzada el dia 13-12-2022 al Pavelló Municipal d'Esports Maria Víctor, 
el resultat de la mateixa és la següent: 
 

REF. 
4 ÚLTIMES 
XIFRES DNI VELOCITAT PILOTA ABDOMINALS 

COURSE 
NAVETTE 

SUMA 
PROVES MITJANA 

CORRECCIÓ 
PER EDATS TOTAL 

AP04 9521-R - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 

AP07 4817-N - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP08 0249-F 10 7 7 4 28 7,00 0,50 7,50 
AP16 7252-B 7 1 4 3 15 3,75 0,50 NO APTE/A 
AP18 4302-B 7 5 4 6 22 5,50 0,25 5,75 
AP23 2423-M 6 4 6 4 20 5,00 0,25 5,25 
AP24 4830-S 9 6 8 7 30 7,50 0,25 7,75 
AP30 1652-D 6 5 6 7 24 6,00 0,50 6,50 
AP31 2600-H - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 

AP34 1115-B - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP36 7133-C 7 4 6 5 22 5,50 0,50 6,00 

ACTA DE LA SESSIÓ DEL DIA 13 DE DESEMBRE DE 2022 DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 
DE LES PROVES SELECTIVES D’OPOSICIÓ DE DUES PLACES D’AGENT DE LA POLICIA 
LOCAL I LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE REPOSICIÓ 



REF. 4 ÚLTIMES 
XIFRES DNI VELOCITAT PILOTA ABDOMINALS COURSE 

NAVETTE 
SUMA 

PROVES MITJANA CORRECCIÓ 
PER EDATS TOTAL 

AP37 6739-H - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP38 4103-R 10 4 8 2 24 6,00 0,25 6,25 
AP44 7110-A - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP45 7383-D - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP50 6218-K 6 5 5 6 22 5,50 0,50 6,00 
AP51 3622-A 9 5 5 7 26 6,50 0 6,50 
AP53 5990-T 9 8 8 8 33 8,25 0,25 8,50 
AP57 4044-X 8 5 6 3 22 5,50 0,25 5,75 
AP59 5126-W 7 4 6 7 24 6,00 0,50 6,50 
AP61 1861-D 9 3 9 7 28 7,00 0 7,00 
AP62 9373-P 9 5 7 6 27 6,75 0,25 7,00 
AP63 1054-E - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP65 2082-Y 10 5 5 10 30 7,50 0 7,50 
AP67 7147-J 10 3 8 7 28 7,00 0,25 7,25 
AP69 5852-Y - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP70 3220-J 9 3 7 4 23 5,75 0 5,75 
AP74 7958-N 7 6 7 6 26 6,50 0,50 7,00 
AP80 3323-C 10 7 10 9 36 9,00 0 9,00 
AP81 6957-X 8 5 9 6 28 7,00 0 7,00 
AP84 7150-D 7 4 6 7 24 6,00 0,50 6,50 
AP85 7937-V 7 1 6 8 22 5,50 0,50 6,00 
AP88 6775-E 7 4 9 6 26 6,50 0,50 7,00 
AP90 9933-C 6 3 5 1 15 3,75 0,50 NO APTE/A 
AP91 8908-T 7 6 3 6 22 5,50 0,50 6,00 
AP92 8250-C 8 6 5 8 27 6,75 0,50 7,25 
AP93 5998-A - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP94 7942-G - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 

AP100 9960-Y 7 3 8 5 23 5,75 0,50 6,25 
AP101 9926-P - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP102 7495-H 2 4 4 0 10 2,50 0,50 NO APTE/A 
AP103 7904-M - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP106 8034-V 6 4 3 2 15 3,75 0,50 NO APTE/A 
AP107 9816-T 6 5 9 6 26 6,50 0,50 7,00 
AP108 4720-G 9 6 6 3 24 6,00 0,25 6,25 
AP109 6591-S 9 7 8 3 27 6,75 0,25 7,00 
AP110 4815-N 7 2 6 5 20 5,00 0,25 5,25 
AP111 2380-V  - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP112 1191-V 7 5 6 6 24 6,00 0,50 6,50 
AP114 6187-J 6 4 7 8 25 6,25 0,50 6,75 
AP115 3320-N - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP116 1381-M 7 3 7 8 25 6,25 0,50 6,75 

AP118 6440-S 10 6 5 7 28 7,00 0,25 7,25 
AP119 9999-Z 7 6 6 8 27 6,75 0,50 7,25 
AP131 4889-M - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP132 6644-D 6 4 8 5 23 5,75 0,25 6,00 
AP133 5658-V 10 5 9 6 30 7,50 0 7,50 
AP135 3299-W 8 5 6 1 20 5,00 0,50 5,50 
AP138 6055-A - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP148 6107-H - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP151 8604-S 9 8 5 4 26 6,50 0,25 6,75 



 

 

 
 
Proves psicotècniques 
 
Una vegada efectuada el sumatori de les proves puntuables (cultura general, teòrica i prova 
física), els resultats per ordre de major puntuació de les mateixes, són les següents:  

REF. 4 ÚLTIMES 
XIFRES DNI VELOCITAT PILOTA ABDOMINALS COURSE 

NAVETTE 
SUMA 

PROVES MITJANA CORRECCIÓ 
PER EDATS TOTAL 

AP156 8021-X 8 5 4 7 24 6,00 0,25 6,25 
AP168 5311-Q - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP174 5923-X - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP175 8270-F 6 2 6 4 18 4,50 0,50 5,00 
AP179 6834-W 6 6 2 0 14 3,50 0,25 NO APTE/A 
AP187 8624-D 7 5 7 8 27 6,75 0,50 7,25 
AP188 6542-D 6 7 1 0 14 3,50 0 NO APTE/A 
AP194 2252-Q - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP195 2575-G 1 8 6 0 15 3,75 0,50 NO APTE/A 
AP203 2487-K 8 3 6 5 22 5,50 0,25 5,75 
AP207 4468-P 6 1 6 4 17 4,25 0,50 NO APTE/A 
AP208 0791-G 7 5 7 6 25 6,25 0,25 6,50 
AP213 0583-E 6 5 6 6 23 5,75 0,50 6,25 
AP214 6016-R 8 5 8 7 28 7,00 0,50 7,50 
AP217 7993-M 8 4 5 1 18 4,50 0,50 5,00 
AP219 1963-H - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP220 5901-Z 10 5 9 7 31 7,75 0 7,75 
AP221 4803-X 0 0 0 0 0 0,00 0,50 NO APTE/A 
AP223 2251-R 9 6 4 7 26 6,50 0 6,50 
AP224 1938-D - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP225 4752-E 7 8 9 2 26 6,50 0,50 7,00 
AP231 0943-D 5 2 2 0 9 2,25 0,25 NO APTE/A 
AP235 3884-W 8 3 4 7 22 5,50 0,50 6,00 
AP236 1443-F - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 
AP237 0522-Z 1 1 7 3 12 3,00 0,50 NO APTE/A 
AP241 8015-N 7 3 5 4 19 4,75 0 NO APTE/A 
AP244 1342-G 7 1 3 2 13 3,25 0,25 NO APTE/A 
AP245 9664-D - - - - - - - NO PRESENTAT/ADA 

REFERÈNCIA. 4 ÚLTIMES 
XIFRES DNI CULTURAL TEÒRICA CATALÀ FÍSIQUES TOTAL 

AP24 4830-S 6,20 9,50 APTE/A 7,75 23,45 

AP88 6775-E 6,80 8,50 APTE/A 7,00 22,30 
AP51 3622-A 7,00 8,75 APTE/A 6,50 22,25 
AP08 0249-F 6,20 8,50 APTE/A 7,50 22,20 

AP112 1191-V 7,00 8,25 APTE/A 6,50 21,75 

AP109 6591-S 6,20 8,50 APTE/A 7,00 21,70 

AP80 3323-C 5,60 7,00 APTE/A 9,00 21,60 

AP81 6957-X 6,20 8,25 APTE/A 7,00 21,45 
AP225 4752-E 5,60 8,75 APTE/A 7,00 21,35 
AP214 6016-R 6,00 7,75 APTE/A 7,50 21,25 
AP132 6644-D 6,40 8,50 APTE/A 6,00 20,90 
AP70 3220-J 6,60 8,50 APTE/A 5,75 20,85 
AP59 5126-W 5,80 8,50 APTE/A 6,50 20,80 

AP107 9816-T 5,80 8,00 APTE/A 7,00 20,80 



 
 
 
Un cop sumades totes les fases anteriors, només passaran a la realització de les proves 
psicotècniques les 21 persones aspirants millor classificades, ja que els aspirant en posicions 
número 20 i 21 tenen la mateixa puntuació. 
 
 
 
 
 
 
 

REFERÈNCIA. 4 ÚLTIMES 
XIFRES DNI CULTURAL TEÒRICA CATALÀ FÍSIQUES TOTAL 

AP118 6440-S 5,20 8,25 APTE/A 7,25 20,70 
AP85 7937-V 7,40 7,25 APTE/A 6,00 20,65 

AP220 5901-Z 5,20 7,50 APTE/A 7,75 20,45 
AP30 1652-D 6,60 7,25 APTE/A 6,50 20,35 

AP119 9999-Z 6,00 7,00 APTE/A 7,25 20,25 

AP53 5990-T 5,20 6,50 APTE/A 8,50 20,20 
AP67 7147-J 5,20 7,75 APTE/A 7,25 20,20 

AP133 5658-V 5,40 7,25 APTE/A 7,50 20,15 

AP62 9373-P 5,60 7,50 APTE/A 7,00 20,10 

AP74 7958-N 5,00 8,00 APTE/A 7,00 20,00 
AP91 8908-T 6,00 8,00 APTE/A 6,00 20,00 
AP23 2423-M 6,20 8,50 APTE/A 5,25 19,95 

AP114 6187-J 6,20 7,00 APTE/A 6,75 19,95 
AP203 2487-K 6,20 8,00 APTE/A 5,75 19,95 
AP84 7150-D 5,40 8,00 APTE/A 6,50 19,90 

AP223 2251-R 6,00 7,25 APTE/A 6,50 19,75 

AP187 8624-D 6,20 6,25 APTE/A 7,25 19,70 
AP151 8604-S 5,40 7,25 APTE/A 6,75 19,40 
AP38 4103-R 6,00 7,00 APTE/A 6,25 19,25 
AP92 8250-C 5,20 6,75 APTE/A 7,25 19,20 

AP108 4720-G 6,20 6,75 APTE/A 6,25 19,20 

AP36 7133-C 6,00 7,00 APTE/A 6,00 19,00 

AP61 1861-D 5,00 7,00 APTE/A 7,00 19,00 
AP208 0791-G 5,00 7,50 APTE/A 6,50 19,00 
AP156 8021-X 5,00 7,50 APTE/A 6,25 18,75 
AP135 3299-W 5,40 7,75 APTE/A 5,50 18,65 
AP65 2082-Y 6,00 5,00 APTE/A 7,50 18,50 

AP235 3884-W 5,40 7,00 APTE/A 6,00 18,40 

AP116 1381-M 5,00 6,50 APTE/A 6,75 18,25 
AP213 0583-E 5,00 7,00 APTE/A 6,25 18,25 
AP217 7993-M 5,20 8,00 APTE/A 5,00 18,20 
AP100 9960-Y 5,00 6,75 APTE/A 6,25 18,00 
AP18 4302-B 5,60 6,25 APTE/A 5,75 17,60 
AP50 6218-K 5,40 6,00 APTE/A 6,00 17,40 

AP110 4815-N 5,00 6,75 APTE/A 5,25 17,00 
AP57 4044-X 5,20 5,75 APTE/A 5,75 16,70 

AP175 8270-F 5,20 6,50 APTE/A 5,00 16,70 



 

 

 
La realització de la quarta prova psicotècnica i entrevista personal, es portarà a terme els següents 
dies: 
 

REF. 

 
4 ÚLTIMES 
XIFRES DNI 

PSICOTÈCNIC  
PART I 

 PSICOTÈCNIC  
PART II 

 

DIA HORA LLOC DIA HORA LLOC 

AP08 0249-F 19-12-2022 8:30 

Auditori Policia Local 
 

19-12-2022 11:00 

Ajuntament 

AP24 4830-S 19-12-2022 8:30 19-12-2022 11:40 

AP30 1652-D 19-12-2022 8:30 19-12-2022 12:20 

AP51 3622-A 19-12-2022 8:30 19-12-2022 13:00 

AP53 5990-T 19-12-2022 8:30 19-12-2022 13:40 

AP59 5126-W 19-12-2022 8:30 20-12-2022 08:30 

AP67 7147-J 19-12-2022 8:30 20-12-2022 09:10 

AP70 3220-J 19-12-2022 8:30 20-12-2022 09:50 

AP80 3323-C 19-12-2022 8:30 20-12-2022 10:30 

AP81 6957-X 19-12-2022 8:30 20-12-2022 11:45 

AP85 7937-V 19-12-2022 8:30 20-12-2022 12:25 

AP88 6775-E 19-12-2022 8:30 20-12-2022 13:05 

AP107 9816-T 19-12-2022 8:30 20-12-2022 13:45 

AP109 6591-S 19-12-2022 8:30 21-12-2022 08:30 

AP112 1191-V 19-12-2022 8:30 21-12-2022 09:10 

AP118 6440-S 19-12-2022 8:30 21-12-2022 09:50 

AP119 9999-Z 19-12-2022 8:30 21-12-2022 10:30 

AP132 6644-D 19-12-2022 8:30 21-12-2022 11:45 

AP214 6016-R 19-12-2022 8:30 21-12-2022 12:25 

AP220 5901-Z 19-12-2022 8:30 21-12-2022 13:05 

AP225 4752-E 19-12-2022 8:30 21-12-2022 13:45 

 
 
Palau-solità i Plegamans, 13 de desembre de 2022 
 
 
 
 
 
Francesc Pallarols Rusca       Miguel Angel Jimber Cantero             Angel Gallego Geijo 
       
  
 
 
 
 Ernesto Aguilar Irigaray  Carles Benedicto Reina               Cristina Pérez Buges 
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